Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 - Centro - Piedade - SP

CEP 18170-000 - Telefone: (15) 3244-1377

E-mail. contato@piedade.sp.leg.br

Moção nº 1/2023

“Moção de congratulações à jovem cantora Raíssa Wiese Paes.”

 Senhor Presidente:

 ALEX PINHEIRO DA SILVA, vereador do município de Piedade/SP, e demais

vereadores que subscrevem a presente vêm, no exercício de suas prerrogativas, à

presença de Vossa Excelência propor para deliberação do plenário a moção de

congratulações à jovem cantora Raíssa Wiese Paes pelo primeiro lugar no evento ‘Caça

Talentos A Voz do Karaokê’, realizado no dia 7 de janeiro de 2023, na cidade de Salto de

Pirapora.

 Que após a deliberação, dê-se ciência à homenageada.

                      Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 20 de abril de 2023.

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br